659 660
ス
チ
ー
ル
プ
レ
ー
ト
6F
6面フライス
MILLED  PLATES
フライスプレート
－標準タイプ・フリーサイズタイプ－
注文例
Order 型    式 － A － B － T
STAVAXFP － 100 － 100 － 25
F－STAVAXFP － 175 －   60 － 15
R 材質     Q 硬度 27～35HRC
 はウッデホルム株式会社の登録商標です。
Alterations
追加工
Alterations
標準・フリーサイズに適用 フリーサイズのみ適用
C寸法変更 A・B寸法公差変更 T寸法公差変更 B寸法変更 T寸法変更
CC
A
B T
BCB
A
TCT
Code CC AB TK BC TC
Spec.
全周の面取り寸法を変更します。
CC0     （面取りなし）
CC0.5  （C0.5）
CC1     （C1）
A・B寸法の公差を変更します。
Code A・B公差
AB1 ＋0.6
＋0.2
AB2 ＋0.3
＋0.1（規格公差）
AB3 ±0.1
AB4 0
－0.2
AB5 －0.1
－0.3
T寸法の公差を変更します。
Code T公差
TK1 ＋0.4
＋0.2
TK2 ＋0.3
＋0.1（規格公差）
TK3 ＋0.2
0
TK4 ±0.1
TK5 0
－0.2
幅（B寸法）変更
20≦BC≦299
指定1mm単位
板厚（T寸法）変更
5≦TC＜Tmax.
指定1mm単位
 T≦8  A≦200, B（BC）≦100
  B（BC）寸法により、追加工料金が
設定されています。
¥/1Code 0 0 0
BC20～ BC61～ BC81～ BC101～ BC201～ B（BC）20～ B（BC）61～ B（BC）81～ B（BC）101～ B（BC）201～
400 500 600 800 1,000 1,000 1,250 1,500 1,750 2,000
6面フライス加工
■精度基準
 基準面直角度 100mmに対し0.015以下
 板厚平行度 100mmに対し0.05以下
 平面度
（板厚T） T5～7 T8～15 T16～50
100mmに対し 0.1 0.07 0.05
■STAVAXFP    標準タイプ    ￥基準単価
型    式 A TB 5 6 8 10 13 15 20 25 30 35 40 50
STAVAXFP